
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559), art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze 
zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 46 879 163,02 zł  w tym dochody majątkowe    –   10 065 442,02 zł 

2) Wydatki  – 57 313 867,86 zł  w tym wydatki inwestycyjne –   20 013 995,62 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: DA68F48A-D27D-4D3A-96CB-A2E5171501B0. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.92.2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 031 220,00 96 404,00 2 127 624,00  

 85295  Pozostała działalność 534 685,00 96 404,00 631 089,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 96 404,00 96 404,00 

 

          
Razem: 46 782 759,02 96 404,00 46 879 163,02  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: DA68F48A-D27D-4D3A-96CB-A2E5171501B0. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.92.2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 726 259,00 0,00 7 726 259,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 480,00 -2 650,00 307 830,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -2 650,00 5 850,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 787 813,00 2 650,00 6 790 463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 535 210,00 2 650,00 537 860,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 611 748,00 15 000,00 626 748,00 

 75495  Pozostała działalność 13 948,00 15 000,00 28 948,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548,00 1 000,00 1 548,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 14 000,00 23 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 587 009,00 96 404,00 3 683 413,00 

 85295  Pozostała działalność 764 574,00 96 404,00 860 978,00 

  3110 Świadczenia społeczne 472 461,00 90 404,00 562 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 6 000,00 76 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 504 800,00 -15 000,00 16 489 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 846 450,00 -15 000,00 4 831 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 -15 000,00 280 000,00 

         
Razem: 57 217 463,86 96 404,00 57 313 867,86 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: DA68F48A-D27D-4D3A-96CB-A2E5171501B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.92.2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
 
 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 

1. W dziale 754 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  
 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów, wniosków pracowników 
merytorycznych realizujących zadania oraz analizy zaangażowania wydatków budżetowych. 
 
1. W dziale 75- przesuwa się środki na przedłużenie licencji Platforma Zakupowa (niewyk. śr. na 
zakup licencji do pracy zdalnej Any Desk 6.700 zł+ 2.650 zł = 9.350 zł) 
2. W dziale 754 – zwiększa się wydatki na zakup paliwa i usługi transportowe pomocy humanitarnej 
dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (UMiG). 
3. W dziale 852 – wprowadza się wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenia 300+ i obsługa 
tego zadania- 78.000 zł, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży- 8.190 zł, świadczenia rodzinnego I 
transza- 4.214 zł, bezpłatna pomoc psychologiczna- 6.000 zł - OPS).  
4. W dziale 900 – zmniejsza się środki na usługi dystrybucji energii i przeznacza się na wydatki 
związane z transportem pomocy humanitarnej dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa.  

 
 
 

 

Id: DA68F48A-D27D-4D3A-96CB-A2E5171501B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-04-11T13:50:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




